

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

UFFICIO VI – POLITICHE PER GLI STUDENTI

Prot. n. AOODRPU2426

Il dirigente: dott.ssa Anna Cammalleri

Bari, 12 aprile 2012

Ai Dirigenti degli istituti statali e paritari di istruzione secondaria di 1° e 2° grado della Regione Puglia - Loro Sedi

> All'Università degli studi di Bari Prof.ssa Angela Mongelli Sua SEDE

All'associazione nazionale "La bottega dell'orefice"
Sezione Appulo Lucana
Dott.ssa Michela Di Gennaro
Dott.ssa Angela Mongelli
Loro Sedi

Ai Dirigenti degli Uffici degli Ambiti Territoriali BARI-BRINDISI-FOGGIA-LECCE-TARANTO Loro Sedi

Al sito web dell'USR Puglia

OGGETTO: INVITO al Convegno di presentazione dei risultati del Progetto di ricerca "Educazione Ricerca Orizzonte Sessualità".

27 aprile 2012, aula Magna "A. Cossu" del Palazzo Ateneo dell'Università degli Studi di Bari, dalle 9.30 alle 13.00

Si comunica alle SS.LL. che il prossimo 27 aprile presso l'Università degli Studi di Bari si terrà il convegno per la presentazione dei risultati del progetto di ricerca E.R.O.S." avente come oggetto i temi dell'educazione alla affettività e alla sessualità.

Il progetto di ricerca, realizzato con il contributo di questa Direzione Generale a seguito della sottoscrizione del Protocollo d'intesa, il 13 dicembre 2010, tra Questa Direzione Generale, l'Associazione Nazionale "La Bottega dell'Orefice" e l'Università degli Studi di Bari, ha consentito di costruire una mappa dei bisogni formativi degli studenti e dei docenti sui temi predetti.



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale UFFICIO VI – POLITICHE PER GLI STUDENTI

I risultati della ricerca offrono spunti di notevole interesse che saranno illustrati durante il convegno e inseriti nel libretto appositamente predisposto dai partners, che sarà consegnato ai partecipanti.

La partecipazione dovrà essere confermata entro il giorno 20 aprile p.v. mediante invio della scheda allegata agli indirizzi email riportati in calce alla medesima .

Si confida nella consueta collaborazione per la diffusione della presente fra tutto il personale interessato.

Il Dirigente

f.to Anna Cammalleri